علوم، وزارت از مورخ1390/01/10 90/3/11/1004 مجوز با نشریه این
تحقیقات و فن آوری با درجه علمی ـ پژوهشی و مجوز شماره ثبت 93/5923
با به چاپ رسیده و ارشاد اسلامی از وزارت فرهنگ و مورخ 1393/03/13
گواهی نامه شماره -799-91د مورخ 26/10/91 در پایگاه استنادی علوم جهان

اسلام نمایه سازی می شود.

حضور شرکت برناگداز
در کنفرانس خوردگی اروپا

کنگره بین المللی Eurocorr2015 در تاریخ 6 لغایت 10 سپتامبر 2015 مصادف
با 15 لغایت 19 شهریور 1394 در اتریش برگزار گردید. در این کنگره دو مقاله با
عناوین زیر توسط پرسنل شرکت برناگداز، عضو پیوسته حقوقی و حامی کنگره ها و

انجمن خوردگی ایران ارئه گردید:
Cathodic protection project )EPC( cost analysis
with new generation designs

مهدی عطارچی، دکتر محمدصادق میرغفوریان، محسن نصری، ناصر
مهرجویی و علیرضا سهرابی فرید